
Verification of 2015 Income Information for Student Tax Filers 
 
Student’s Name _______________________________  Student’s ID Number ________________ 
 
Your 2017–2018 Free Application for Federal Student Aid (FAFSA) was selected for review in a 
process called verification. The law says that before awarding Federal Student Aid, we may ask 
you to confirm the information you reported on your FAFSA. To verify that you provided correct 
information, we will compare your FAFSA with the information on this institutional verification 
document and with any other required documents. If there are differences, your FAFSA 
information may need to be corrected. You and a parent whose information was reported on the 
FAFSA must complete and sign this institutional verification document, attach any required 
documents, and submit the form and other required documents to us. We may ask for additional 
information. If you have questions about verification, contact us as soon as possible so that your 
financial aid will not be delayed. 
 
Important Note:  The instructions below apply to the student and spouse, if the student is 
married. Notify the financial aid office if the student or spouse filed separate IRS income tax 
returns for 2015 or had a change in marital status after the end of the 2015 tax year on 
December 31, 2015. 
 
Instructions:  Complete this section if the student and spouse filed or will file a 2015 IRS 
income tax return(s). The best way to verify income is by using the IRS Data Retrieval Tool (IRS 
DRT) that is part of FAFSA on the Web at FAFSA.gov.  In most cases, no further documentation 
is needed to verify 2015 income information that was transferred into the student’s FAFSA using 
the IRS DRT if that information was not changed. 

Check the box that applies:  
 
	 	  The student has used the IRS DRT in FAFSA on the Web to transfer 2015 IRS income tax 

return information into the student’s FAFSA.  The verification process will not be able 
to be completed until the financial aid office receives the updated FAFSA. 
 

	 	  The student is unable or chooses not to use the IRS DRT in FAFSA on the Web, and 
instead will provide the school a 2015 IRS Tax Return Transcript(s). The verification 
process will not be able to be completed until the financial aid office receives the 
tax transcript. 

 
To obtain a 2015 IRS Tax Return Transcript, go to www.IRS.gov and click on the “Order 
a Return or Account Transcript” link.  Make sure to request the “IRS Tax Return 
Transcript” and not the “IRS Tax Account Transcript.”  Use the Social Security Number 
(or the IRS individual taxpayer identification number) and the date of birth of the first 
person listed on the 2015 IRS income tax return, and the address on file with the IRS 
(normally this will be the address used on the 2015 IRS income tax return). If you prefer 
you may submit a paper IRS form 4506-T. 
 
If the student and spouse filed separate 2015 IRS income tax returns, 2015 IRS Tax 
Return Transcripts must be provided for both. 

 
____ Check here if a 2015 IRS Tax Return Transcript(s) is provided. 
 
 
 
________________________________________ ________________________ 
Student’s Signature     Date 
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